

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านสระพระ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 103 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 309 ตารางเมตร									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านสระพระ (สายทางเข้าประปา อบต.ท่าคอก) ตำบลท่าคอก อำเภอนาทม จังหวัดเพชรบุรี									
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอก									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่	309.00	ตร.ม			2.00	618.00	618.00	
2	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	30.00	ลบ.ม.	100.00	3,000.00	20.00	600.00	3,600.00	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	15.00	ลบ.ม	373.00	5,595.00	46.00	690.00	6,285.00	
4	งานคอนกรีต	46.00	ลบ.ม	1,795.00	82,570.00	160.00	7,360.00	89,930.00	
5	งานเหล็กตระแกรง	309.00	ตร.ม	30.00	9,270.00			9,270.00	
6	งานเหล็ก Dowel Ø 19 มม.	5.00	เส้น	525.00	2,625.00			2,625.00	
7	ยางมะตอย	10.00	ลิตร	15.00	150.00	5.00	50.00	200.00	
8	พลาสติก	36.00	ตร.ม	2.50	90.00			90.00	
9	งานลูกรัง	15.00	ลบ.ม	100.00	1,500.00	20.00	300.00	1,800.00	
10	งานไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ	640.00	6,400.00	100.00	1,000.00	7,400.00	
11	งานท่อระบายน้ำ 0.30 เมตร	4.00	ท่อน	300.00	1,200.00			1,200.00	
12	งานย้ายเสาไฟฟ้า	3.00	ต้น		0.00	1,500.00	4,500.00	4,500.00	
	ค่าวัสดุ				112,400.00				
	ค่าแรงงาน						15,118.00		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							127,518.00	
	ผลรวมทั้งหมด							127,518.00	

ส่วนราชการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ประเภทโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านสระพระ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองขานาง ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ / ค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง สาธารณูปโภค	127,518.00	1.3624	173,730.52	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ	1 ป้าย			
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			173,730.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			173,000.00	
	ตัวอักษร หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-				

เนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

